БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

исполняющая полномочия избирательной комиссии городского округа

РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 г.                                                                  № 28/148

г. Березовский

О проведении кустовых обучающих семинаров с членами

участковых избирательных комиссий

В связи с необходимостью подготовки всех членов участковых

избирательных комиссий к предстоящему единому дню голосования 18

сентября 2016 года, Березовская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1.  Провести 29, 30, 31 августа, 2 и 3 сентября 2016 года кустовые

обучающие семинары с членами участковых избирательных комиссий

(график прилагается).

2. Ответственной за проведение данных семинаров назначить Костину

Н.Н., председателя комиссии.

3. Разместить данное решение на сайте Березовской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на

председателя комиссии Костину Н.Н.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

    Н.Н.Костина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

  Н.В.Лавелина

 2

Приложение

к решению Березовской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 25 августа 2016 г. № 28/148

График проведения кустовых обучающих семинаров

 с членами участковых избирательных комиссий

Дата и время

проведения

№№ УИК Место проведения

29 августа 2016 г.,

16.00 часов

1137, 1140, 1142, 1143,

1145, 1170, 1173

актовый зал

администрации

30 августа 2016 г.,

16.00 часов

1144, 1146, 1148, 1149,

1150, 1152

актовый зал

администрации

31 августа 2016 г.

16.00 часов

1151, 1153, 1154, 1155,

1156, 1157, 1158, 1171

лицей № 3

2 сентября 2016 г.

16.00 часов

1159-1169, 1172 администрация

п.Монетного

3 сентября 2016 г.

10.00 часов

1136, 1138, 1139, 1147,

1174

актовый зал

администрации